СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2017                                                                                                                    № 213
город  Крымск

О присвоении звания «Почетный гражданин города Крымска»

В соответствии со статьей 26 Устава Крымского городского поселения Крымского района, рассмотрев представление муниципальных учреждений Крымского городского поселения Крымского района и муниципального образования Крымский район, учитывая решение социальной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района по предварительному рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин города Крымска» (протокол от  26 сентября 2017 года № 30), в соответствии с решением  Совета  Крымского   городского   поселения  Крымского  района от 31 августа 2006 года № 90 «О положении о звании «Почётный гражданин  города Крымска»,   Совет    Крымского    городского    поселения    Крымского    района   р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Крымска»:
- Харламовой Галине Федоровне – председателю квартального комитета Крымского городского поселения Крымского района;
[bookmark: _GoBack]- Эйгерис Ренате Васильевне – заведующей офтальмологическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Крымская центральная районная больница» муниципального образования Крымский район;
- Ященко Галине Адольфовне – директору муниципального бюджетного учреждения «Крымский краеведческий музей» Крымского городского поселения Крымского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района                      			     В.П.Исаченко